3. Rozpowszechnić również sposobem wyż opisanym, za po
średnictwem publikacyj, pomiędzy ogółem ułatwienia i dogodności
dla plantatorów wyż szczegółowo opisane, decyzyą Rady Admini
stracyjnej Królestwa z d. 24 Stycznia (5 Lutego) 1850 r. objęte,
mające na celu zaradzenie zupełnemu upadkowi plantacyj tytóniu,
które będąc tym sposobem jawne dla ogółu, przekonałyby mają
cych chęć uprawiania tytoniu, o dogodnościach, jakie obecnie są
dla nich tąż decyzyą Władzy krajowej zastrzeżone.

4.

Klassy w dniach 26 i 21 Stycznia (7 i 8 Lutego) 1860 r.— II. Klassy w dniach 23 i 24 Lutego (6 i 7 Marca) — III. Klassy n
w dniach 22 i 23 Marca (3 i 4 Kwietnia). — IV. Klassy w dniach 21 i 22 Kwietnia (3 i 4 Maja). — Rozpoczęcie V. Klassy od dnia
24 Maja (5 Czerwca) aż do ukończenia.'—W Warszawie dnia 3 (15) Listopada 1859 roku.

Naczelnik Urzędu, Radca Dworu. Baron Mengden
Sekretarz Urzędu, Radca Honorowy, K. Treu

PLAN

1860

RsGłówna wygrana Rs.

Wygr. po rs.f

21,450

1
3 5 0. 0 0 0B

3 i 4 Kwietnia ^60
Rs.

42860

58,630126,900po

72,320145,200

88,890
4,200

Rs.
do

W ogóle rs. 615,700

1,200

1,200